
Uchwała Nr 857/2005 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   19 stycznia   2005 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 
Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w 
sprawie uchwalenia Statutu.  
 
Na podstawie § 1 pkt. 5 i § 2 uchwały Nr 856/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 19 stycznia 2005 r. w sprawie zobowiązania dyrektorów szkół i biblioteki pedagogicznej, 
prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego do przedstawiania 
Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego projektów uchwał rad pedagogicznych w sprawie 
zmian statutów uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje projekt uchwały Rady 
Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji  
w Czarnieckiej Górze w sprawie uchwalenia Statutu. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 


